
 
資 金 収 支 計 算 書 

2022年4月 １日から 

2023年3月31日まで 

                                                                      [単位：円] 

科        目 2022年度決算額 2021年度決算額 増     減 

 収 入 の 部          

  学生生徒等納付金収入 

手 数 料 収 入 

寄 付 金 収 入 

補 助 金 収 入 

資 産 売 却 収 入 

付随事業 ・収益事業収入 

受取利息 ・配当金収入 

雑 収 入 

借 入 金 等 収 入 

前 受 金 収 入 

そ の 他 の 収 入 

資 金 収 入 調 整 勘 定 

  

879,013,900 

8,673,007 

13,416,000 

36,719,365 

0 

15,431,167 

4,420,000 

48,531,301 

650,000,000 

201,761,350 

271,079,812 

△266,623,511 

  

1,013,595,036 

9,812,214 

13,426,000 

41,398,600 

0 

13,048,953 

4,420,000 

53,147,359 

400,000,000 

251,716,700 

298,480,376 

△308,930,311 

 

△134,581,136 

△1,139,207 

△10,000 

△4,679,235 

0 

2,382,214 

0 

△4,616,058 

250,000,000 

△49,955,350 

△27,400,564 

42,306,800 

 

 収入の部合計   1,862,422,391   1,790,114,927  72,307,464  

 支 出 の 部          

  人 件 費 支 出 

教 育 研 究 経 費 支 出 

管 理 経 費 支 出 

借 入 金 等 利 息 支 出 

借 入 金 等 返 済 支 出 

施 設 関 係 支 出 

設 備 関 係 支 出 

資 産 運 用 支 出 

そ の 他 の 支 出 

資 金 支 出 調 整 勘 定 

  540,407,079 

278,833,415 

147,660,206 

9,212,824 

739,970,000 

21,450,000 

6,204,963 

1,683,552 

309,783,791 

△45,893,457 

  

543,944,281 

292,750,273 

151,279,354 

9,416,397 

500,000,000 

1,018,280 

20,080,095 

1,449,447 

341,869,059 

△50,553,518 

 

△3,537,202 

△13,916,858 

△3,619,148 

△203,573 

239,970,000 

20,431,720 

△13,875,132 

234,105 

△32,085,268 

4,660,061 

 

支出の部合計   2,009,312,373   1,811,253,668  198,058,705  

 差 引 収 支   △146,889,982   △21,138,741  △125,751,241  

 前年度繰越支払資金   380,171,989   401,310,730  △21,138,741  

 翌年度繰越支払資金   233,282,007   380,171,989  △146,889,982  

 
 


